
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

1 
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00039/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó.  

CONTRATADA: CITY CAR 

LOCADORA DE VEICULOS LTDA-

CNPJ nº 15.455.658/0001-65 

Objeto: Contratação de empresa para 

prestar serviços de locação de um veículo 

destinado a Secretaria de Chefia de 

Gabinete do Prefeito do município de 

Piancó-PB. 

Valor global: R$ 37.475,00(trinta e sete mil 

e quatrocentos e setenta e cinco reais). 

 

Piancó-PB, 19 de Agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00041/2021, em 

favor de LEIDE DAIANA MEDEIROS 

ARAÚJO – CPF: 054.282.774-32, tendo 

como objeto Locação de imóvel localizado 

a Rua Gov. João Agripino, s/n°, Bairro: 

Centro, CEP: 58.765-000, nesta cidade de 

Piancó-PB, destinado ao funcionamento da 

Secretaria de Saúde do município de 

Piancó-PB, com Valor Mensal de R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos reais) e com o 

Valor Global de R$ 6.000,00 (seis mil 

reais), em consequência fica a (o) mesma 

(o) convocada (o) a assinar o termo 

contratual, conforme art. 64, caput, da lei nº 

8.666/93, sob as penalidades legais.  

 

Piancó-PB, em 19 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

DISPENSA N° 00041/2021 

EXTRATOS 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

2 
 

 

LOCATÁRIA: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIANCÓ. 

LOCADOR:  LEIDE DAIANA 

MEDEIROS ARAÚJO – CPF: 

054.282.774-32 

OBJETIVO: Locação de imóvel 

localizado a Rua Gov. João Agripino, s/n°, 

Bairro: Centro, CEP: 58.765-000, nesta 

cidade de Piancó-PB, destinado ao 

funcionamento da Secretaria de Saúde do 

município de Piancó-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (mil e 

quinhentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil 

reais). 

 

Piancó-PB, em 19 de agosto de 2021.  

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso de Ratificação 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00042/2021, em 

favor da empresa LUCIANO JOSE DE 

MORAIS – EPP, CNPJ nº 

04.254.647/0001-09, tendo como objeto a 

Contratação de empresa especializada no 

fornecimento de Oxímetros para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do 

Município de Piancó-PB. Com o Valor 

Global Estimado de R$ 5.152,00 (cinco mil, 

cento e cinquenta e dois reais), em 

consequência fica a mesmo convocado a 

assinar o termo contratual, conforme art. 64, 

caput, da lei nº 8.666/93.  

 

Piancó- PB, em 19 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00042/2021. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó.  



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

3 
 

CONTRATADO: LUCIANO JOSE DE 

MORAIS – EPP, CNPJ nº 

04.254.647/0001-09.  

OBJETIVO: Contratação de empresa 

especializada no fornecimento de 

Oxímetros para atender as necessidades da 

Secretaria de Saúde do Município de 

Piancó-PB.  

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 

5.152,00 (cinco mil, cento e cinquenta e 

dois reais).  

 

Piancó- PB, em 19 de agosto de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00037/2021. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIANCÓ. 

CONTRATADA: FRANCISCO DE 

ASSIS REMIGIO II SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ 

nº 40.983.860/0001-07.  

OBJETIVO: Contratação de serviços de 

assessoria jurídica especializada na 

administração pública para consultoria 

junto ao Município de Piancó-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta 

e dois mil reais).  

Piancó-PB, 20 de agosto de 2021.  

Ratifico o presente processo nos termos da 

lei. 

 

Daniel Galdino De Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00037/2021 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIANCÓ. 

CONTRATADA: FRANCISCO DE 

ASSIS REMIGIO II SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ 

nº 40.983.860/0001-07.  



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

4 
 

OBJETIVO: Contratação de serviços de 

assessoria jurídica especializada na 

administração pública para consultoria 

junto ao Município de Piancó-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta 

e dois mil reais) 

 

Piancó-PB, 20 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00037/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó.  

CONTRATADA: GERALDO 

RODRIGUES DOS SANTOS portador do 

CPF nº 640.417.944-04 

Objeto Prestação de serviços para 

transporte de estudantes da rede municipal 

de ensino do município de Piancó-PB. 

Valor Global: R$ 42.675,60 (quarenta e 

dois mil e seiscentos e setenta e cinco reais 

e sessenta centavos).  

 

Piancó-PB, 20 de Agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00037/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó.  

CONTRATADA: MANOEL LACERDA 

MESSIAS, portador do CPF Nº 

202.928.564-15 

Objeto Prestação de serviços para 

transporte de estudantes da rede municipal 

de ensino do município de Piancó-PB. 

Valor Global: R$ 62.402,20 (sessenta e dois 

mil, quatrocentos e dois reais e vinte 

centavos). 

  

Piancó-PB, 20 de Agosto de 2021. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

5 
 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00038/2021 

 

Vencedoras: NAIZA SOARES DO 

NASCIMENTO EIRELI - ME – CNPJ nº 

30.420.584/0001-15, com o valor global de 

R$ 20.395,00 (vinte mil e trezentos e 

noventa e cinco reais), R.L COMERCIO 

VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES 

LTDA - ME – CNPJ nº 22.226.670/0001-

63, com o valor global de R$ 26.063,00 

(vinte e seis mil e sessenta e três reais), 

RAIANNA MORAES MARQUES -MEI – 

CNPJ nº 36.324.659/0001-40, com o valor 

global de R$ 13.535,00 (treze mil e 

quinhentos e trinta e cinco reais). 

Objeto: Contratação de empresa para 

aquisição de fardamentos, jaleco, bonés, 

calçados e bolsas destinados a secretaria 

de Saúde do município de Piancó-PB. 

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto 

da referida empresa, nos termos da lei. Será 

encaminhado para autoridade competente 

lavrar a Homologação. 

   

Piancó-PB, 24 de Agosto de 2021 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00038/2021 

 

Objeto: Contratação de empresa para 

aquisição de fardamentos, jaleco, bonés, 

calçados e bolsas destinados a secretaria de 

Saúde do município de Piancó-PB. 

Vencedores: NAIZA SOARES DO 

NASCIMENTO EIRELI - ME – CNPJ nº 

30.420.584/0001-15, com o valor global de 

R$ 20.395,00 (vinte mil e trezentos e 

noventa e cinco reais), R.L COMERCIO 

VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES 

LTDA - ME – CNPJ nº 22.226.670/0001-

63, com o valor global de R$ 26.063,00 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

6 
 

(vinte e seis mil e sessenta e três reais), 

RAIANNA MORAES MARQUES -MEI – 

CNPJ nº 36.324.659/0001-40, com o valor 

global de R$ 13.535,00 (treze mil e 

quinhentos e trinta e cinco reais).   

Resolve: Homologar, após análise do 

processo, nos termos da lei. Estando 

convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 25 de Agosto de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso de Ratificação 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00043/2021, em 

favor da empresa LIMA E LIMA 

COMERCIO DE UTILIDADES 

DOMESTICAS LTDA – ME, CNPJ nº 

42.178.308/0001-71, tendo como objeto a 

Contratação de empresa para aquisição de 

potes de plásticos para atender as 

necessidades do Município de Piancó-PB. 

Com o Valor Global Estimado de R$ 

9.144,00 (nove mil, cento e quarenta e 

quatro reais), em consequência fica a 

mesmo convocado a assinar o termo 

contratual, conforme art. 64, caput, da lei nº 

8.666/93. 

  

Piancó- PB, em 27 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00043/2021. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó.  

CONTRATADA: LIMA E LIMA 

COMERCIO DE UTILIDADES 

DOMESTICAS LTDA – ME, CNPJ nº 

42.178.308/0001-71. 

OBJETIVO Contratação de empresa para 

aquisição de potes de plásticos para atender 

as necessidades do Município de Piancó-

PB. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

7 
 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 

9.144,00 (nove mil, cento e quarenta e 

quatro reais) 

 

Piancó- PB, em 27 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso de Ratificação 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00044/2021, em 

favor da empresa ROBSON SULLIVAN 

RIBEIRO NOGUEIRA – ME; CNPJ nº 

19.030.953/0001-20, tendo como objeto a 

Contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços de Dedetização, 

desratização, descupinização em todo 

madeiramento, desinsetização, 

desalojamento de aves e morcegos, nas 

áreas internas e externas das 11 unidades 

escolares do Município de Piancó-PB. Com 

o Valor Global Estimado de R$ 7.000,00 

(sete mil reais), em consequência fica a 

mesmo convocado a assinar o termo 

contratual, conforme art. 64, caput, da lei nº 

8.666/93.   

 

Piancó-PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00044/2021. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de 

Piancó. 

CONTRATADO: ROBSON SULLIVAN 

RIBEIRO NOGUEIRA – ME; CNPJ nº 

19.030.953/0001-20. 

OBJETIVO: Contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de 

Dedetização, desratização, descupinização 

em todo madeiramento, desinsetização, 

desalojamento de aves e morcegos, nas 

áreas internas e externas das 11 unidades 

escolares do Município de Piancó-PB.   

Valor Global Estimado: R$ 7.000,00 (sete 

mil reais).    



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

8 
 

Piancó-PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

00038/2021, de acordo com o parecer da 

Comissão Permanente de Licitação – CPL, 

contido no termo de Encerramento. 

 Faço a ADJUDICAÇÃO do seu 

objeto em favor da empresa LUIZ 

ANTONIO MEIRA ACCIOLY 

CONSULTORIO MEDICO EIRELI – ME 

- CNPJ nº 29.764.078/0001-64, com o 

Valor Mensal Estipulado de R$ 22.999,14 

(vinte e dois mil, novecentos e noventa e 

nove reais e quatorze centavos) e o Valor 

Global Estipulado de R$ 275.993,28 

(duzentos e setenta e cinco mil, novecentos 

e noventa e três reais e vinte e oito 

centavos), com o objeto a Contratação para 

prestação de serviços especializados na área 

de saúde com atendimento a nível 

ambulatorial em consultas, 

PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o 

SAMU/UPA, atendendo as necessidades do 

Município de Piancó-PB, referente a 

Chamada Pública 00001/2021. 

 

Piancó – PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00038/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: LUIZ ANTONIO 

MEIRA ACCIOLY CONSULTORIO 

MEDICO EIRELI – ME - CNPJ nº 

29.764.078/0001-64. 

OBJETIVO: Contratação para prestação de 

serviços especializados na área de saúde 

com atendimento a nível ambulatorial em 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

9 
 

consultas, 

PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o 

SAMU/UPA, atendendo as necessidades do 

Município de Piancó-PB, referente a 

Chamada Pública 00001/2021. 

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 

22.999,14 (vinte e dois mil, novecentos e 

noventa e nove reais e quatorze centavos).  

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 

275.993,28 (duzentos e setenta e cinco mil, 

novecentos e noventa e três reais e vinte e 

oito centavos). 

 

Piancó – PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

00039/2021, de acordo com o parecer da 

Comissão Permanente de Licitação – CPL, 

contido no termo de Encerramento. 

 Faço a ADJUDICAÇÃO do seu 

objeto em favor da empresa RODRIGO DE 

MEDEIROS FINIZOLA LTDA – ME - 

CNPJ nº 43.056.416/0001-34, com o Valor 

Mensal Estipulado de R$ 16.749,61 

(dezesseis mil, setecentos e quarenta e nove 

reais e sessenta e um centavos) e o Valor 

Global Estipulado de R$ 66.998,44 

(sessenta e seis mil, novecentos e noventa e 

oito reais e quarenta e quatro centavos), 

com o objeto a Contratação para prestação 

de serviços especializados na área de saúde 

com atendimento a nível ambulatorial em 

consultas, 

PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o 

SAMU/UPA, atendendo as necessidades do 

Município de Piancó-PB, referente a 

Chamada Pública 00001/2021. 

 

Piancó – PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

10 
 

Inexigibilidade n° 00039/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: RODRIGO DE 

MEDEIROS FINIZOLA LTDA – ME - 

CNPJ nº 43.056.416/0001-34.  

OBJETIVO: Contratação para prestação de 

serviços especializados na área de saúde 

com atendimento a nível ambulatorial em 

consultas, 

PLANTONISTAS/URGENTISTAS para o 

SAMU/UPA, atendendo as necessidades do 

Município de Piancó-PB, referente a 

Chamada Pública 00001/2021. 

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 

16.749,61 (dezesseis mil, setecentos e 

quarenta e nove reais e sessenta e um 

centavos).  

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 

66.998,44 (sessenta e seis mil, novecentos e 

noventa e oito reais e quarenta e quatro 

centavos). 

 

Piancó – PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira  

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

00040/2021, de acordo com o parecer da 

Comissão Permanente de Licitação – CPL, 

contido no termo de Encerramento. 

 Faço a ADJUDICAÇÃO do seu 

objeto em favor da empresa RODRIGO DE 

MEDEIROS FINIZOLA LTDA – ME - 

CNPJ nº 43.056.416/0001-34, com o Valor 

Mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

e o Valor Global Anual de R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais) com o objeto a 

Contratação de pessoas Jurídicas para 

posterior contratação, mediante 

documentação, para prestação de serviços 

especializados de Médico para Programa de 

Saúde da Família (PSF) atendendo as 

necessidades do Município de Piancó-PB, 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

11 
 

referente a CHAMADA PÚBLICA N° 

00002/2021. 

 

Piancó – PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito Constitucional 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00040/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: RODRIGO DE 

MEDEIROS FINIZOLA LTDA – ME - 

CNPJ nº 43.056.416/0001-34. 

OBJETIVO: Contratação de pessoas 

Jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, para prestação de 

serviços especializados de Médico para 

Programa de Saúde da Família (PSF) 

atendendo as necessidades do Município de 

Piancó-PB, referente a CHAMADA 

PÚBLICA N° 00002/2021.  

VALOR MENSAL: R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais). 

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais). 

 

Piancó – PB, em 30 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito Constitucional 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

HOMOLOGO o presente processo de 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

00041/2021, de acordo com o parecer da 

Comissão Permanente de Licitação – CPL, 

contido no termo de Encerramento. 

 Faço a ADJUDICAÇÃO do seu 

objeto em favor da empresa CORDIS 

SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI – ME - 

CNPJ nº 24.050.566/0001-96, com o Valor 

Mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

e o Valor Global Anual de R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais) com o objeto a 

Contratação de pessoas Jurídicas para 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 384 de 16 a 31 de agosto de 2021. 

 

12 
 

posterior contratação, mediante 

documentação, para prestação de serviços 

especializados de Médico para Programa de 

Saúde da Família (PSF) atendendo as 

necessidades do Município de Piancó-PB, 

referente a CHAMADA PÚBLICA N° 

00002/2021. 

 

Piancó – PB, em 31 de agosto de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito Constitucional 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00041/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó. 

CONTRATADA: CORDIS SERVIÇOS 

MÉDICOS EIRELI – ME - CNPJ nº 

24.050.566/0001-96. 

OBJETIVO: Contratação de pessoas 

Jurídicas para posterior contratação, 

mediante documentação, para prestação de 

serviços especializados de Médico para 

Programa de Saúde da Família (PSF) 

atendendo as necessidades do Município de 

Piancó-PB, referente a CHAMADA 

PÚBLICA N° 00002/2021.  

VALOR MENSAL: R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais). 

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais). 

 

Piancó – PB, em 31 de agosto de 2021. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito Constitucional 

 

 

 


